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Aktuella datum 
6/10 Trädgårdsdag i Skabersjö kl 10- 14. Välkomna hela familjen! Hälsar Trädgårdsgruppen 
 
9/10 Alla Mullebarn hälsar på skolbarnen i Skabersjö 
 
9/10 Föräldramöte Ekomyran  
 
9/10 Föräldramöte Förskolan i Skabersjö 
 
17/10 Kulturfest Linsbo 
 
17-18/10 Strövarläger 
 
11/11 Mårtensmiddag för alla barn 
 
14/11 Förskoleklassbarnen besöker Linsbo 

  
20/11 Deadline för kommande nummer av NYTT (December/januari) 

Vänskapsdag för alla skolbarn  
En vänskapsdag med kompisarmband, samarbetsmålning och diktskrivande uppskattades mycket av såväl nya som 
gamla elever. Många namn tränades i de ålderstvärgrupper som barnen arbetade i under dagen.  

 

Du vet väl att du kan gilla vår Facebooksida och få uppdateringar från 
Ekomyran, Linsbo och Skabersjö?  
Sök I Ur och Skur Skabersjöskolan. Var noga med versaler och gemener!

Från  
I Ur och Skur Linsbo 

I Ur och Skur Ekomyran 
I Ur och Skur Skabersjöskolan  
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Sommarlägret 2013  
Det var samling 8.30 på parkeringen för avfärd till Ystad och Marietorp som ligger i slutet av sandskogen. Väl framme 
var det urlastning av bilar och barn och sedan inlastning i stugan. 
I vanlig ordning fick barnen utforska området och alla dess grodor. Efter vår lunchmatsäck tog vi våra badkläder och 
promenerade ner till stranden i den härliga värmen. Vi stannade vid mynningen av Nybro ån där det var full fart på 
vattnet. Barnen tyckte det var jätteroligt att lägga sig på ryggen och flyta med ån i full fart. Vi hann även med ett dopp i 
havet men det var väldigt mycket tång i och det var lite äckligt. Efter badet var dags för lagindelning till den 
traditionsenliga tävlingen som alltid måste vara med på ett sommarläger. De första tävlingarna avgjordes på stranden 
innan vi gick tillbaka till stugan för att äta kvällsmat och ha lite fler tävlingar. Godiset vid lägerelden och ett musikquiz 
är ett måste. När det var dags att sova var det inte helt lätt ï dels var det många myggbett som kliade, det var väldigt 
varmt i rummet och några var helt enkelt inte trötta. Till slut somnade barnen dock och även vi ledare. Som barnen 
hade lovat var det ingen som var uppe och pratade innan kl. 07.00. två minuter över hörde vi de första barnen komma 
smygande. Den andra dagen fortsatte våra tävlingar varvat med bad och lek vid stranden. Dagens tävlingar bestod 
bland annat av barkbåtsbyggande och race vid åmynningen, flytta vatten med sugrör, spotta grodor, bygga torn med 
spaghetti och gelé hallon och många andra roliga saker. Efter kvällsmaten var det prisutdelning och det stora priset 
var att f¬ gºra sin egen t¬rta. Barnen var betydligt trºttare denna kvªll och den avslutades med en saga om den òstora 
Felipeò som var ute och gick med en massa skolbarn. Barnen skrattade gott och somnade ganska snabbt. P¬ 
torsdagen vaknade vi till en mulen himmel. Vi hörde åskan på avstånd men klarade oss ganska länge utan regn. Till 
slut fick vi också en dos av regnet och ¬skan. D¬ flydde vi in i den gemensamma lokalen och lekte òmºrdarlekenò. Till 
slut var det dags att åka hem och om vi ska summera hela lägret så hade vi bra väder men alldeles för mycket mygg. 
Vissa barn hade mängder med bett när vi kollade. Synd men tack alla barn för ett trevligt läger hälsar Lina, Linda, 
Johanna, Nelly och òden store Filippeò. 

   
 
 
 
Verksamhetens önskemål ï återanvändning! 
¶ Två begagnade grillgaller/ugnsgaller/kylskåpsgaller (Linsbo/Karina) 

¶ Garnnystan i olika färger (Linsbo/Karina)  

¶ Tygbitar att pyssla med (Linsbo/Karina) 
 

¶ Gamla stekjärn och kastruller till sandlådan (Förskolan/Eva) 

¶ Bilar till sandlådan, stora så väl som små. (Skola/fritids/Anna) 

¶ Dockor och dockvagnar för utelek (Skola/fritids/Anna) 

¶ Dockhus med små dockor (Skola/fritids/Anna) 

¶ Legogubbar (Skola/fritids/Anna) 

¶ Spik, skruv och brädbitar till snickis (Fritids/Peter) 

¶ Keyboard eller elpiano (större eller mindre) (Skabersjö, musik, Petra/Johanna) 

¶ Vita ritpapper, går bra med reklamloggor på. (Skabersjö, Linda) 

  

 



Strºvargruppens projekt òJag i gruppenò  

Några bilder från Strövarnas första projekt. Här lär eleverna känna varandra och hur alla rutiner fungerar på skolan. I 
faddergrupper tränas samarbete och mycket lek genomsyrar projektet. De hade även gosedjursdag när de fick lov att 
ta med ett gosedjur att visa och berätta om för klassen. Parvis pysslade de halsband till sina djur eller ett armband till 
sig själv och ritade av sitt gosedjur. I projektet har de även trätt höstfynd på ståltråd i par. Då gällde det att komma 
överens om vilka saker de skulle ha och om de skulle ha ett visst mönster. Höstprydnaderna hängdes sen som 
prydnad vid entrén till skolgården.  

 

    

   
 



Miljösamling med tema òMat & hälsaò   

Denna miljºsamling hade lufsareleverna planerat tillsammans med sina ledare med temat òMat och hªlsaò. P¬ sjªlva 
miljösamlingen stod de själva för instruktioner, teater och berättelser inför övriga barn och elever på skolan. Det var 
tydliga budskap om kost och motion som gick fram till åskådarna.  

 

 

Friluftsfredag på Linsbo   
På en "friluftsfredag" i slutet av augusti lagade barnen och pedagogerna tillsammans lunch. Vi skördade grönsaker i 
trädgårdslandet och lagade en härlig gryta över öppen eld.  

  

 



1/9 Skogens dag i Torup   

I Ur och Skur Skabersjöskolan, I Ur och Skur Linsbo och I Ur och Skur Ekomyran hade representanter på plats vid 
årets Skogens dag. Det var fint väder och det var många som passade på att ta med familjen ut i skogen. Hos oss 
tillverkade väldigt många barn och vuxna sitt eget pinntroll!  

 

2-6/9 Lufsarelevernas utvärdering av fjällresan  
I år var det dags för lufsarna att åka till fjällen, närmare bestämt Jämtlandsfjällen och Storulvån. Här följer deras 
utvärdering av resan:  
Grymt mycket och goda blåbär! Det växte blåbär precis överallt. Awesome! 
Det var häftigast och kul att bestiga berg.   Underbart! 
Äventyrligt.     Häftigt! 
Kul, spännande och roligt!    Väldigt fin utsikt från berget. 
Väldigt coolt med älven bredvid.   Superduperunderbart! 
Bästa resan med skolan.    Fantastiskt! 
Det var kul på toppen av berget.   Coolt! 
Stugan var mysig.     
Det var jätteskönt att kunna dricka ur bäcken och äta blåbär direkt från buskarna. 
På tåget var liggtåget roligast men i fjällen var det att vara uppe på berget som var roligast! 

 


